
        Mielec dnia 8.04.2014 

ZPM.271.6.2014 

                               Uczestnicy biorący udział w postępowaniu przetargowym 

 

Dotyczy; Dostawa i montaż wyposażenia sali gimnastycznej w miejscowości  

     Chorzelów  

 

                  Wójt Gminy Mielec  w odpowiedzi na poniższe zapytania udziela odpowiedzi : 

Zapytanie 1 

Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej certyfikatów bezpieczeństwa B lub 

certyfikatów zgodności z normą wydanych przez jednostki certyfikujące, akredytowane przez Polskie 

Centrum Badań i Certyfikacji na sprzęt wymieniony w przedmiarze. 

Odpowiedź  

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przetargowej certyfikatów bezpieczeństwa B lub 

certyfikatów zgodności z normą wydanych przez jednostki certyfikujące, akredytowane przez 

Polskie Centrum Badań i Certyfikacji na sprzęt wymieniony w przedmiarze. 

Zapytanie 2 

Proszę o wyjaśnienie: 

Poz.3.1- czy zamawiający dopuszcza słupki do siatkówki aluminiowe o profilu 120/100 

Poz.9.1- czy do tablicy wyników oraz zegarów 24 sek. jest doprowadzone zasilanie . 

Odpowiedź  

- Zamawiający określił w przedmiarze  profil słupków aluminiowych do siatkówki nie dopuszcza 

innych. 

- Zamawiający informuje, że do tablicy wyników oraz zegarów 24 sek. jest doprowadzone 

zasilanie 220 V. 

 

Osoba do kontaktu: A. Bieniek tel. 17 77456 66 

 

         Wójt Gminy Mielec 

           Kazimierz Gacek 


